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Numri dhe emri i Komitetit 

Teknik 

Emri e mbiemri i 

anëtarit 

Detyra në Komitetin 

Teknik 
Subjekti ku punon 

 

1. DPS/KT 1  Sigurimi i cilësisë dhe përgjegjësia sociale 

 

Gentian Muça Kryetar Quality and Productivity Organization SME 

Ermira Korçari Sekretar DPS  

Mimoza 

Cukalla 

Anëtare Universiteti Politeknik i Tiranës Academy and research 

Ardita Mele Anëtare Drejtoria e Përgjithshme e Akreditimit State institution 

Enida Rusi Anëtare Alba Global SME 

Arben Mema Anëtar Q-PLAN S.A SME 

Majlinda Hoxha Anëtare Drejtoria e Përgjithshme e 

Metrologjisë 

State institution 

Armond Halebi            Anëtar UBT/ Fakulteti i Shkencave Pyjore Academy and research 

Ersida Teliti                 Anëtare Qendra “Konsumatori Shqiptar” State institution 

 

 

2. DPS/KT 2  Terminologjia dhe njësitë e matjes 

 

Suzana Laçi Kryetare Eksperte fushe SME 

Gentian Gjyrezi Sekretar DPS  

Fatmir Hoxha Anëtar Costruzioni Generali Italiane SME 

Nimet Mulkurti Anëtar Fakulteti i Shkencave të Natyrës Academy and research 

Nigela Vavako Anëtare MURATI BA sh.p.k SME 

Arjan Gançi Anëtar Trup Inspektues “AL Inspektim” Laboratory 

Megi Hysenlli Anëtare Instituti i Ndërtimit State institution 

Edlira Martiri                           Anëtare Universiteti i Tiranës Academy and research 

 

3. DPS/KT 3  Materiale elektrike dhe elektronike 

 

Andiol Llangozi Kryetar Bashkia Tiranë Governmental 

Indrit Halebi Sekretar DPS  

Brisilda Shehi Anëtare Pedersen & Partners SME 

Dajel Veza  Anëtar Enpi Sh.p.k SME 

Fatmir Hoxha Anëtar Costruzioni Generali Italiane SME 

Blerina Qazimi Anëtare Drejtoria e Përgjithshme e 

Akreditimit  

State institution 

Silvana Spaho Anëtare GSA shpk SME 

Ledio Luku                   Anëtar            NOA Control Sh.p.k SME 
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4. DPS/KT 4  Pajisje elektrike dhe elektronike 

 

Neiron Zaçe Kryetar Gener 2 - ABA Business Center SME 

Arjana Llangozi Sekretare DPS  

Erion Nuredini Anëtar Energy Development Group SME 

Granik Bumçi Anëtar Termoimpianti SME 

Blerina Qazimi Anëtare Drejtoria e Përgjithshme e 

Akreditimit 

State institution 

Daniela Kaçeli Anëtare Instituti “Harry Fultz” Academy and research 

Ledio Luku                              Anëtar NOA Control Sh.p.k SME 

 

 

5. DPS/KT 6  Siguria teknike dhe mjedisi 

 

Orion Zavalani Kryetar Universiteti Politeknik i Tiranës Academy and research 

Arjana Llangozi Sekretare DPS  

Elma Kodra Anëtare Qendra “Konsumatori Shqiptar” Governmental 

Petraq Lika Anëtar Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike 

State institution 

Aleksandër Paci Anëtar Inspektorati Shtetëror Teknik dhe 

Industrial 

Governmental 

Mirlinda Tase 

Sinojmeri 

Anëtare Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike 

State institution 

Egert Hoxha Anëtar Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike 

State institution 

Alfred Bundo Anëtar Ministria e Infrastrukturës dhe 

Energjisë 

Governmental 

   

 

6. DPS/KT 7  Materialet dhe pajisjet gjysmëpërçues. Komponentët elektromekanikë dhe  

   strukturat mekanike për pajisjet elektronike 

  

Petraq Lika Kryetar Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike 

State institution 

Arjana Llangozi Sekretare DPS  

Yljon Seferi Anëtar  Drejtoria e Përgjithshme e 

Metrologjisë 

State institution 

Klodjana Malia Anëtare Ministria e Mbrojtjes/FA  Governmental 

Pirro Pavllo Anëtar  ENPI Sh.p.k SME 

     

 

7. DPS/KT 8  Pajisjet matëse. Teknikat e provës dhe matjes 

 

Genci Sharko Kryetar UPT - Fakulteti i Inxhinierisë 

Elektrike 

Academy and research 

Arjana Llangozi Sekretare DPS  

Mirlinda Tase 

Sinojmeri 

Anëtare Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike 

State institution 

Julian Llupo Anëtar Qendra “Konsumatori Shqiptar” State institution 



 

 

 

 

Emri i institucionit: 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E STANDARDIZIMIT 

Titulli: 

Përbërja e Komiteteve Teknike të Standardizimit 

Dokumenti Nr: 

RC/DS/108 

Versioni: 

02 

Faqe Nr. 

Faqe 3/17 

Egert Hoxha Anëtar Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike 

State institution 

Afrim Çenga Anëtar Instituti i Ndërtimit State institution 

 

 

8. DPS/KT 9  Teknologjia e komunikimit dhe informacionit 

  

Anni Dasho Kryetare Kryetare Academy and research 

Indrit Halebi Sekretar DPS  

Yrgys Çela                   Anëtar   Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së 

Informacionit 

State institution 

Anita Reçi                       Anëtare Instituti “Harry Fultz” Academy and research 

Igli Llambiri Anëtar Instituti “Harry Fultz” Academy and research 

Silvana Spaho Anëtare GSA shpk SME 

Edlira Martiri               Anëtare Universiteti i Tiranës Academy and research 

Gloria Tyxhari             Anëtare Universiteti i Tiranës Academy and research 

 

 

9. DPS/KT 10 Sistemet e telekomunikacionit analoge dhe dixhitale 

 

Endri Luga Kryetare Next Level Electric SME 

Granit Çerkezi Sekretar DPS  

Marjana 

Skënduli 

Anëtare Universiteti “New York”, Tiranë Academy and 

research 

Ermir Pina Anëtar Autoriteti i Komunikimeve 

Elektronike dhe Postare 

State institution 

Ylli Dode Anëtar Autoriteti i Komunikimeve 

Elektronike dhe Postare 

State institution 

Renols Avdullai Anëtar Posta Shqiptare State institution 

Daniela Kaçeli Anëtare Instituti “Harry Fultz” Academy and 

research 

 

 

10. DPS/KT 12 Metrologjia dhe matjet 

 

Agron Laçi Kryetar NOA Control Sh.p.k. SME 

Gentian Gjyrezi Sekretar DPS  

Albert Tane Anëtar  Drejtoria e Përgjithshme e 

Metrologjisë 

State institution 

Genci Sharko Anëtar  Universiteti Politeknik i Tiranës Academy and research 

Suzana Laçi Anëtare Eksperte fushe SME 

Megi Hysenlli Anëtare Instituti i Ndërtimit State institution 

Julian Llupo                             Anëtar Qendra “Konsumatori Shqiptar” State institution 

Edlira Martiri                           Anëtare Universiteti i Tiranës Academy and research 
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11. DPS/KT 19 Produkte nafte, lubrifikantë, qymyre dhe produkte që lidhen me to 

 

Ilia Gjermani Kryetar Ministria e Infrastrukturës dhe 

Energjisë 

Governmental 

Ermira Korçari Sekretare           DPS  

Vladimir Puka Anëtar TETRO-OIL ALBANIA SME 

Miranda Sharkaj Anëtare Laboratori Kimik Doganor Laboratory 

Dritan Spahiu Anëtar Albpetrol SME 

Brikena Xhajo Anëtare Laboratori i Ushtrisë Laboratory 

Nako Petro Anëtar Inspektorati Shtetëror Teknik 

dhe Industrial 

State institution 

Megi Myrtollari  Anëtare Inspektorati Shtetëror Teknik 

dhe Industrial 

State institution 

Rozeta 

Kokonozi 

Anëtare Inspektorati Shtetëror Teknik 

dhe Industrial 

State institution 

Pëllumb Metohu                      

Anëtar 

Anëtar Ekspert i fushës SME 

 

 

12. DPS/KT 47 Kimia 

 

Elisa Peçi Kryetare Instituti i Sigurisë Ushqimore 

dhe Veterinare 

State institution 

Elona Teluli Sekretare DPS  

Ermand Sefa Anëtar Kantina “Skëndërbeu” Laboratory 

Rozeta 

Kokonozi  

Anëtare Inspektorati Shtetëror Teknik 

dhe Industrial 

State institution 

Erjola 

Përshqefa 

Anëtare Instituti i Sigurisë Ushqimore 

dhe Veterinare 

State institution 

Kostika Koço Anëtar  Biochem NRP Ltd. SME 

Xhume 

Kumanova 

Anëtare Universiteti POLIS Academy and research 

Frida Pashko Anëtare Instituti i Ndërtimit State institution 

Eltion Dhamo                           Anëtar  Fakulteti i Shkencave të 

Natyrës 

Academy and research 

Klodiola 

Dhamo                      

Anëtare Universiteti Aldent Academy and research 

 

13. DPS/KT 50 Ndriçuesit dhe pajisje të tjera që lidhen me to 

 

Orion Zavalani Kryetar Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Academy and research 

Gentian 

Trebeshina 

Sekretar DPS  

Fatmir Hoxha Anëtar      Costruzioni Generali Italiane SME 

Enea Xhani Anëtar      Qendra “Konsumatori Shqiptar” State institution 

Artan Dersha Anëtar      UPT - Fakulteti i Inxhinierisë 

Mekanike 

Academy and research 

Andiol Llangozi Anëtar      Bashkia Tiranë Governmental 
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Ledio Luku                              Anëtar      NOA Control Sh.p.k SME 

 

 

14. DPS/KT 51 Çimento dhe gëlqere ndërtimi. Gips dhe prodhime me bazë gipsi 

  

Erjola Koçi Kryetare Instituti i Ndërtimit                                  State institution 

Gentian 

Trebeshina 

Sekretar DPS  

Valbona Saliaj Anëtare Qendra “Konsumatori Shqiptar” State institution 

Andon Pecani Anëtar Fabrika e Çimentos – Elbasan  SME 

Miallaq Pecani Anëtar Fabrika e Çimentos – F. Krujë SME 

Fatmir Koço Anëtar Titan Group “Antea Cement  SME 

Entela Kapllani                        Anëtare Eko Geolab & Chimica sh.p.k SME 

Elda Prifti                                Anëtare Elba sh.p.k  SME 

Tanush Çaushi                         Anëtar Gener - 2 Ltd SME 

 

 

15. DPS/KT 52 Siguria e lodrave 

 

Ermira Shehi Kryetare Universiteti Politeknik i Tiranës Academy and research 

Elona Teluli Sekretare DPS  

Ersida Teliti Anëtare Qendra “Konsumatori Shqiptar” State institution 

Genti Guxho Anëtar Universiteti Politeknik i Tiranës Academy and research 

Albana Leti Anëtare Universiteti Politeknik i Tiranës Academy and research 

Vilma Mara                             Anëtare Noa Control SME 

Julian Llupo                             Anëtar Qendra “Konsumatori Shqiptar State institution 

Blerina Qazimi                        Anëtare Drejtoria e Përgjithshme e 

Akreditimit 

State institution 

 

 

16. DPS/KT 55  Stomatologji 

 

Enkelejda 

Elbasani 

Kryetare Albanian University Academy and research 

Elona Teluli Sekretare DPS  

Qemal Kaloshi Anëtar Qendra “Konsumatori Shqiptar” State institution 

Denisa Lulaj Anëtare Klinikë dentare  SME 

Rapi Rrushi Anëtar Klinikë dentare SME 

Klodiola Dhamo                      Anëtare Universiteti Aldent Academy and research 

 

 

 

17. DPS/KT 67 Qeramika në ndërtim. Qeramikat e avancuara. Produkte dhe materiale  

   refraktare. Izolimi termik 

 

Dashamira 

Gjerasi 

Kryetare Eksperte e fushës SME 

Gentian 

Trebeshina 

Sekretar DPS  

Arben Zaganjori Anëtar Edil Centro SME 
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Mimoza Mukaj Anëtare Drejtoria e Përgjithshme e 

Doganave 

State institution 

Entela Kapllani                        Anëtare Eko Geoalb & Chimica sh.p.k SME 

Elda Prifti                                 Anëtare Elba sh.p.k SME 

 

 

18. DPS/KT 74 Tuba, fllanxha dhe rakorderi 

 

Besnik Qoku Kryetar Ekspert i fushës SME 

Gentian 

Trebeshina 

Sekretar      DPS  

Pëllumb Metohu Anëtar Ekspert i fushës SME 

Ilir Qerfozi Anëtar Ekspert i fushës SME 

Valbona Saliaj Anëtare Qendra “Konsumatori Shqiptar” State institution 

 

 

19. DPS/KT 104 Beton dhe produkte që lidhen me të. Automatizimi, menaxhimi dhe aksesorët 

   në ndërtim 

 

Afrim Çenga Kryetar Instituti i Ndërtimit State institution 

Gentian 

Trebeshina 

Sekretar DPS  

Fisnik Kadiu Anëtar Albanian University Academy and research 

Irini Nikolla Anëtare    Gjoka Konstruksion SME 

Asllan Bejleri Anëtar Gjeokonsult SME 

Aldi Llazi Anëtar Llazo Sh.p.k SME 

Gent Buli Anëtar Konsulent Ndërtimi (Person fizik) SME 

Entela Kapllani                        Anëtare    Eko Geoalb & Chimica sh.p.k SME 

Elda Prifti                                Anëtare            Elba. Sh.p.k SME 

Tanush Çaushi                                   Anëtar Gener - 2 Ltd SME 

 

 

20. DPS/KT 114 Siguria e makinerisë dhe siguria ndaj zjarrit 

 

Altin Dorri Kryetar Universiteti Politeknik i Tiranës Academy and research 

Ermira Korçari           Sekretare DPS  

Fatmir Hoxha Anëtar Costruzioni Generali Italiane SME 

Përparim 

Deçolli 

Anëtar Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike Academy and research 

Gazmend 

Qatipi 

Anëtar Universiteti Politeknik i Tiranës Academy and research 

Gentian Muça Anëtar QUALG - Quality and 

Productivity Organization 

SME 

Lorenc Malkaj Anëtar Kompania “Noa Control” SME 

Ervin Minga Anëtar Kompania “Noa Control” SME 

Besnik Qoku                Anëtar Ekspert i fushës SME 

 

 

 

21. DPS/KT 129 Qelqi 
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Elona Kruja Kryetare Inspektorati Shtetëror Teknik dhe 

Industrial 

State institution 

Ermira Korçari Sekretare            DPS  

Rozeta Kokonozi        Anëtare Inspektorati Shtetëror Teknik dhe 

Industrial 

State institution 

Miena Kuçuku Anëtare Inspektorati Shtetëror Teknik dhe 

Industrial 

State institution 

Rajmonda Pashaj Anëtare Eksperte e fushës SME 

 

 

22. DPS/KT 133 Metalet dhe lidhjet e tyre  

 

Mimoza Cukalla Kryetare UPT - Fakulteti i Inxhinierisë 

Mekanike 

Academy and research 

Ermira Korçari Sekretare DPS  

Vladimir Nika Anëtar PETOSEVIC, Zyra në Shqipëri SME 

Nikoleta 

Kostandini 

Anëtare Universiteti “A. Xhuvani” Elbasan Academy and research 

Xhume 

Kumanova 

Anëtare Univeristeti POLIS Academy and research 

Kristo Xhimo Anëtar Tech Inspect SME 

Ismet Kurti Anëtar Go-Green Studio SME 

Rosel Seriani Anëtar KUEL Sh.p.k SME 

 

 

 

23. DPS/KT 134 Mbulesa për dysheme 

 

Tatjana Spahiu Kryetare Universiteti Politeknik i Tiranës Academy and research 

Gentian 

Trebeshina 

Sekretar DPS  

Riana Hida  Anëtare Universiteti Politeknik i Tiranës Academy and research 

Ilda Kazani Anëtare Universiteti Politeknik i Tiranës Academy and research 

Valbona Saliaj                    Anëtare Qendra “Konsumatori Shqiptar” State institution 

 

 

 

24. DPS/KT 136 Sporte dhe sheshe lodrash 

 

Majlinda Hylli Kryetare Universiteti Politeknik i Tiranës Academy and research 

Gentian 

Trebeshina 

Sekretar DPS  

Enila Laçi Anëtare Universiteti Politeknik i Tiranës Academy and research 

Ilda Kazani Anëtare Universiteti Politeknik i Tiranës Academy and research 

Joana Kaçorri Anëtare Instituti i Ndërtimit State institution 

Jorina Jakupi Anëtare Bashkia Tiranë Governmental 

Alejada Memia Anëtare Bashkia Tiranë Governmental 

Nelson Hasmema Anëtar Bashkia Tiranë Governmental 
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25. DPS/KT 138 Prova pa shkatërrim 

 

Ervin Minga Kryetar Shoqëria “Noa Control” SME 

Gentian 

Trebeshina 

Sekretar DPS  

Miranda Kullolli Anëtare Universiteti Politeknik i Tiranës Academy and research 

Enkeleda Sopja Anëtare Universiteti Politeknik i Tiranës Academy and research 

Luljeta Disha Anëtare Instituti i fizikes Bërthamore të 

Zbatuar 

State institution 

Blerina Qazimi                        Anëtare Drejtoria e Përgjithshme e 

Akreditimit 

State institution 

 

 

26. DPS/KT 140 Pajisje mjekësore për diagnostikimin in vitro 

 

Rea Laçi Kryetare  QSUT “Nënë Tereza” Laboratory 

Elona Teluli Sekretare DPS  

Qemal Kaloshi Anëtar Qendra “Konsumatori Shqiptar” State institution 

Ledina Picari Anëtare Ministria e Shëndetësisë dhe 

Mbrojtjes Sociale 

Governmental 

Arkadio Ramaj Anëtar Materniteti “Mbretëresha 

Geraldinë” 

Laboratory 

Fjoralba Bane Anëtare Materniteti “Mbretëresha 

Geraldinë” / Laboratori 

Laboratory 

Greta Mërtiri                Anëtare Materniteti “Mbretëresha 

Geraldinë” 

Laboratory 

Ersida Teliti     Anëtare Qendra “Konsumatori Shqiptar” State institution 

Eriona Kilja                Anëtare Qendra Kombëtare Teknike 

Biomjekësore 

Test category 

 

 

27. DPS/KT 144 Traktorë dhe makineri bujqësore 

 

Etleva Joic  Kryetare Universiteti Bujqësor i Tiranës Academy and research 

Gentian Gjyrezi Sekretar DPS  

Dritan Hajdinaj Anëtar Universiteti Bujqësor i Tiranës Academy and research 

Dhimitër Sotja  Anëtar Universiteti Tiranës Academy and research 

 

 

28. DPS/KT 154 Agregate dhe muraturë 

 

Afrim Çenga Kryetar Instituti i Ndërtimit State institution 

Gentian 

Trebeshina 

Sekretar DPS  

Valbona Saliaj Anëtare Qendra “Konsumatori Shqiptar” State institution 

Ledia Papinova Anëtare Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së 

Territorit 

State institution 
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Erjola Koçi Anëtare Instituti i Ndërtimit State institution 

Entela Kapllani                                  Anëtare Eko Geoalb & Chimica SME 

Elda Prifti                                Anëtare Elba SME 

Tanush Çaushi                         Anëtar Gener - 2 SME 

 

 

29. DPS/KT 160 Pajisje mbrojtëse personale 

 

Rozana Bineri Kryetare Eksperte fushe SME 

Elona Teluli Sekretare DPS  

Blerina Qazimi Anëtare   Drejtoria e Përgjithshme e 

Akreditimit 

State institution 

Almaro Uka Anëtar  Qendra “Konsumatori Shqiptar” State institution 

Ledina Picari Anëtare   Ministria e Shëndetësisë dhe 

Mbrojtjes Sociale 

Governmental 

Vilma Mara                                  Anëtare   Noa Control SME 

 

 

30. DPS/KT 172 Letër, karton dhe brumë letre 

 

Manushaqe Jaçe Kryetare Eksperte Mjedisi SME 

Elona Teluli Sekretare DPS     

Mustafa Bushi Anëtar  Qendra “Konsumatori Shqiptar” State institution 

Leka Gëdeshi Anëtar  Universiteti Bujqësor i Tiranës Academy and research 

Agim Vinçani Anëtar  Inspektorati Shtetëror Teknik dhe 

Industrial 

State institution 

Riana Hida Anëtare Universiteti Politeknik i Tiranës Academy and research 

 

 

31. DPS/KT 175 Druri dhe materialet me bazë druri, mobiliet 

  

Dritan Ajdinaj Kryetar Universiteti Bujqësor i Tiranës Academy and research 

Ermira Korçari Sekretare DPS  

Doklea Quku Anëtare UBT/Fakulteti i Shkencave Pyjore Academy and research 

Hasan Cani Anëtar Qendra Ballkanike për Bashkëpunim 

dhe Zhvillim 

State institution 

Ilir Kaca Anëtar Kaca Furniture SME 

Vasillaq Mine Anëtar UBT/Fakulteti i Shkencave Pyjore Academy and research 

Dritan Doda Anëtar Mobileri “Doda” SME 

Genta Koli Anëtare Studio Projektimi/Interior SME 

Elvis Koleci Anëtar Studio Projektimi/Interior SME 

Armond Halebi            Anëtar UBT/ Fakulteti i Shkencave Pyjore Academy and research 

 

 

32. DPS/KT 185 Buloneritë, vidat dhe elementët ndihmës 

 

Tauland Spahiu Kryetar Universiteti Politeknik i Tiranës Academy and research 

Gentian 

Trebeshina 

Sekretar DPS  
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Hektor Shyti Anëtar Konstruksione Metalike SME 

Valbona Saliaj Anëtare Qendra “Konsumatori Shqiptar” State institution 

Dëfrim Bulku Anëtar Drejtoria e Përgjithshme e 

Metrologjisë 

State institution 

Kristo Xhimo Anëtar Tech Inspect SME 

Rosel Seriani Anëtar KUEL SME 

 

 

33. DPS/KT 205 Pajisje mjekësore joaktive 

  

Ledina Picari Kryetare Ministria e Shëndetësisë dhe 

Mbrojtjes Sociale 

Governmental 

Elona Teluli Sekretare DPS  

Enea Nuredini Anëtar Agjencia Komb. e Barnave dhe 

Pajisjeve Mjekësore 

State institution 

Aurela Kullolli Anëtare Qendra Spitalore Universitare “Nënë 

Tereza” 

State institution 

Arjeta Grezda Anëtare    Qendra Spitalore Universitare “Nënë 

Tereza” 

State institution 

Gentian Muça Anëtar QUALG  -  Quality and 

Productivity Organization 

SME 

Eriona Kilja                         Anëtare    Qendra Kombëtare Teknike 

Biomjekësore 

Laboratory 

Eltion Dhamo              Anëtar Fakulteti i Shkencave të Natyrës Academy and research 

Klodiola Dhamo          Anëtare Universiteti Aldent Academy and research 

 

 

34. DPS/KT 206 Biokompatibiliteti i materialeve dhe pajisjeve mjekësore e dentare 
 

Fjoralba Bane  Kryetare Materniteti “Mbretëresha 

Geraldinë”/Laboratori 

Laboratory 

Elona Teluli Sekretare Sekretare  

Enkelejda 

Elbasani 

Anëtare Albanian University Academy and research 

Qemal Kaloshi Anëtar Qendra “Konsumatori Shqiptar” State institution 

Greta Mërtiri Anëtare Materniteti “Mbretëresha Geraldinë” State institution 

Eriona Kilja                 Anëtare Qendra Kombëtare Teknike 

Biomjekësore 

State institution 

Eltion Dhamo              Anëtar Fakulteti i Shkencave të Natyrës Academy and research 

Klodiola Dhamo          Anëtare Universiteti Aldent Academy and research 

 

   

 

35. DPS/KT 211 Akustika 

 

Erinda Piluri Kryetare Drejtoria e Përgjithshme e 

Metrologjisë 

State institution 

Ermira Korçari Sekretare DPS  

Fatmir Hoxha Anëtar Costruzioni Generali Italiane SME 
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Bekim Tomçini Anëtar Drejtoria e Përgjithshme e 

Metrologjisë 

State institution 

Joana Kaçorri Anëtare Instituti i Ndërtimit State institution 

Jorina Jakupi Anëtare Bashkia Tiranë Governmental 

Ismet Kurti Anëtar “Go-Green” Studio SME 

 

 

36. DPS/KT 215 Pajisje respiratore dhe anestezie 

  

Arian Mezini Kryetar Spitali Universitar “Shefqet Ndroqi” Laboratory 

Elona Teluli Sekretare DPS  

Qemal Kaloshi Anëtar Qendra “Konsumatori Shqiptar” State institution 

Agim Shehi  Anëtar Universiteti Aldent Academy and research 

Sokol Hasho  Anëtar Spitali Universitar “Shefqet Ndroqi” State institution 

Engjëll Hoxha  Anëtar EuroMED Laboratory 

Eriona Kilja                             Anëtare   Qendra Kombëtare Teknike 

Biomjekësore 

State institution 

Eltion Dhamo              Anëtar Fakulteti i Shkencave të Natyrës Academy and research 

Klodiola Dhamo          Anëtare Universiteti Aldent Academy and research 

 

 

37. DPS/KT 218 Gomë dhe prodhime gome 

 

Enila Laçi Kryetare Universiteti Politeknik i Tiranës Academy and research 

Gentian Gjyrezi Sekretar DPS  

Aleksandër 

Davidi  

Anëtar Inspektorati Shtetëror Teknik dhe 

Industrial 

State institution 

Valbona Saliaj Anëtare Qendra “Konsumatori Shqiptar” State institution 

Nikollaq Pogaçe Anëtar Ekspert i fushës SME 

 

 

38. DPS/KT 224 Sistemet e përpunimit të informacionit 

Gerdi Leka Kryetar Montal Sh.p.k SME 

Ermira Korçari Sekretar DPS  

Endri Luga Anëtar Next Level Electric SME 

Jorgo Leka  Anëtar Albanian Highway Concession Sh.p.k SME 

Igli Llambiri Anëtar Instituti “Harry Fultz” Academy and research 

Anita Reçi                                 Anëtare      Instituti “Harry Fultz” Academy and research 

Yrgys  Çela                        Anëtar            AKSHI State institution 

Gloria Tyxhari                      Anëtare          Universiteti i Tiranës Academy and research 

        

39. DPS/KT 230 Cilësia e ujit, ajrit dhe tokës 

Manushaqe Jaçe   Kryetare  Eksperte Mjedisi SME 

Elona Teluli  Sekretare DPS  

Drita Mema  Anëtare Instituti i Shëndetit Publik State institution 

Rozana Bineri  Anëtare Agjencia Kombëtare e Mjedisit - Laboratori State institution 

Elvis Xhaferri  Anëtar Qendra e Monitorimit të Mjedisit State institution 

Suela Spahiu  Anëtare Shoqëria “GR Albania” SME 

Shpresa Banja  Anëtare LOERMA sh.p.k SME 

Eldorida Molla  Anëtare Intermedica Center - Vitros Lab. SME 
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Ersida Teliti                       Anëtare        Qendra “Konsumatori Shqiptar” State institution 

Elma Kodra                          Anëtare        Qendra “Konsumatori Shqiptar” State institution 

 

40. DPS/KT 233 Bioteknologji dhe mikrobiologji 

Suela Spahiu Kryetare Shoqëria GR Albania SME 

Elona Teluli Sekretare  DPS  

Elvira Beli Anëtare Instituti i Sigurisë Ushqimore dhe Veterinare State institution 

Erlinda Koni Anëtare Instituti i Sigurisë Ushqimore dhe Veterinare State institution 

Kostika Koço Anëtar Biochem NRP Ltd. SME 

Ilirjana Boçi Anëtare UT - Fakulteti i Shkencave të Natyrës Academy and 

research 

Iris Hasibra                              Anëtare Instituti i Shëndetit Publik State institution 

 

 

 

41. DPS/KT 248 Tekstile dhe prodhime tekstili 

Genti Guxho Kryetar Universiteti Politeknik i Tiranës Academy and 

research 

Ermira Korçari Sekretare  DPS  

Majlinda Hylli                                     Anëtare Universiteti Politeknik i Tiranës Academy and 

research 

Migena Bardhi Anëtare Qendra “Konsumatori Shqiptar” State institution 

Vilma Mara  Anëtare Noa Control SME 

Artenis Çela Anëtar Ekspert i fushës SME 

Sokrat Boçi Anëtar Ekspert i fushës SME 

Blerina Qazimi                                    Anëtare Drejtoria e Përgjithshme e 

Akreditimit 

State institution 

 

42. DPS/KT 249 Plastikat 

Luljeta Disha Kryetare Instituti i fizikes Bërthamore të Zbatuar State 

institution 

Ermira Korçari Sekretare DPS  

Irini Roço Anëtare Eksperte fushe SME 

Vullnet Haka Anëtar Everest IE (riciklim) SME 

Migena Bardhi Anëtare Qendra “Konsumatori Shqiptar” State 

institution 

Sokrat Boçi Anëtar Ekspert i fushës SME 

 

43. DPS/KT 250 Eurokodet strukturore 

Rikard Luka Kryetar UPT - Fakulteti Inxhinierisë Ndërtimit Academy and 

research 

Gentian Trebeshina Sekretar DPS  

Markel Baballëku Anëtar UPT - Fakulteti Inxhinierisë Ndërtimit Academy and 

research 

Ilir Qerfozi Anëtar Ekspert i fushës  

Fisnik Kadiu Anëtar Albanian University Academy and 

research 

Vasil Muka Anëtar TX- Muka Sh.p.k  
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Neki Kuka Anëtar Instituti i Gjeoshkencave, Ujit dhe 

Mjedisit 

State institution 

Afrim Çenga Anëtar Instituti i Ndërtimit State institution 

Erald Kërluku                                   Anëtar Shoqëria  “Lim-Em” l.t.d SME 

Tanush Çaushi                                      Anëtar Gener -  2 Ltd SME 

Vjollca Bazaiti                                    Anëtare MIE Governmental 

Agel Braçe                                         Anëtar MIE Governmental 

 

 

44. DPS/KT 254 Fletë fleksibël për hidroizolim 

Niko Naska Kryetar UPT - Fakulteti Inxhinierisë 

Ndërtimit 

Academy and research 

Gentian Trebeshina Sekretar DPS  

Flutur Ahmeti Anëtare Eksperte fushës SME 

Mentor Fraholli Anëtar Elba Sh.p.k SME 

Stela Pepa Anëtare Titan Group “Antea Cement” SME 

Afrim Çenga Anëtar Instituti i Ndërtimit State institution 

Ilir Qerfozi   Anëtar Ekspert i fushës SME 

 

 

45. DPS/KT 256 Zbatime në hekurudhë 

Alma Jarani Kryetare Drejtoria e Përgjithshme e 

Metrologjisë 

State institution 

Gentian Gjyrezi Sekretar DPS  

Martin Magjistari Anëtar TT Sh.p.k SME 

Gazmend Qatipi Anëtar  Universiteti Politeknik i 

Tiranës 

Academy and 

research 

Afrim Çenga Anëtar Instituti i Ndërtimit State institution 

Sokol Popoci Anëtar MIE/Hekurudha Shqiptare Sh.a Governmental 

Bashkim Kasoruho Anëtar MIE/Hekurudha Shqiptare Sh.a Governmental 

Margarita Kodra Anëtare MIE/Hekurudha Shqiptare Sh.a Governmental 

 

 

 

46. DPS/KT 261 Ambalazhimi 

Ermand Sefa Kryetar Kantina “Skëndërbeu” SME 

Elona Teluli Sekretare DPS  

Vjollca Kadia Anëtare Inspektorati Shtetëror Teknik dhe 

Industrial 

State institution 

Migena Bardhi Anëtare Qendra “Konsumatori Shqiptar” State institution 

Mjena Kuçuku Anëtare Inspektorati Shtetëror Teknik dhe 

Industrial 

State institution 

Aleksandra Mbriçe Anëtar Inspektorati Shtetëror Teknik dhe 

Industrial 

State institution 

 

47. DPS/KT 269 Kaldaja avulli, bombola gazi dhe pajisje nën presion 

Artan Hoxha Kryetar Universiteti Politeknik i Tiranës Academy and 

research 
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Gentian 

Trebeshina 

Sekretar            DPS  

Fatmir Kulli Anëtar Ekspert i fushës SME 

Agron Gjeçi Anëtar Inspektorati Shtetëror Teknik dhe Industrial State institution 

Enea Xhani Anëtar Qendra “Konsumatori Shqiptar” State institution 

Edmond Hido Anëtar United Nations Development Programme – 

Albania 

SME 

Gëzim Hate Anëtar ISHTI – Elbasan State institution 

Skënder Basha Anëtar Ekspert fushe SME 

Harens Ruli Anëtar “Siguria Presion” Sh.p.k State institution 

Aida Semea                             Anëtare NOA Control Sh.p.k SME 

 

48. DPS/KT 275 Analizat e produkteve ushqimore. Materialet në kontakt me ushqimin 

Ilirjana Boçi  Kryetar UT - Fakulteti i Shkencave të Natyrës  Academy and 

research 

Elona Teluli Sekretare DPS  

Emil Sharko Anëtar Instituti i Sigurisë Ushqimore dhe 

Veterina 

State institution 

Ermira Fyshku Anëtare Drejtoria e Përgjithshme e Akreditimit State institution 

Suela Hima Anëtare UT - Fakulteti i Shkencave të Natyrës Academy and 

research 

Brikena Seiti Anëtare Shoqëria “GR Albania” SME 

Krenar 

Gozhdari 

Anëtar Universiteti Bujqësor i Tiranës Academy and 

research 

Mevlan Elezi Anëtar Impuls Sh.p.k SME 

Eldorida Molla  Anëtare Intermedica Center - Vitros Lab. SME 

Ersida Teliti                                        Anëtare Qendra “Konsumatori Shqiptar” State institution 

 

49. DPS/KT 286 Pajisjet e përdorimit të gazit të lëngët nga nafta 

Arbi Murataj Kryetar Al-Petrol SME 

Gentian Trebeshina Sekretar DPS  

Fatmir Kulli Anëtar Ekspert fushe SME 

Engjëll Çakshiri Anëtar Ekspert fushe SME 

Bledar Mema Anëtar Qendra “Konsumatori Shqiptar” State institution 

Besnik Bozgo                                       Anëtar Al-Petrol SME 

Agron Gjeçi Anëtar Inspektorati Shtetëror Teknik dhe Industrial State institution 

Pëllumb Metohu                                   Anëtar Ekspert i fushës SME 

Aida Semea                                         Anëtare NOA Control Sh.p.k SME 

 

50. DPS/KT 288  Kryerja e punimeve gjeoteknike speciale 

Ela Paçuka Kryetare Turtle Cost Consulting SME 

Gentian Trebeshina Sekretar DPS  

Saimir Zeka Anëtar Reparti Inspektim Shpëtim Minierash  State institution 

Neritan Shkodrani Anëtar Fakulteti Inxhinierisë Ndërtimit  Academy and research 

Altin Cero Anëtar Fakulteti Inxhinierisë Ndërtimit Academy and research 

Ermir Çupi Anëtar NORD COMAT SME 

 

51. DPS/KT 298 Pigmente, Shpërndarës dhe Bojëra 

Anesti Ndreu Kryetar JOER Sh.p.k  SME 
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Elona Teluli Sekretare  DPS  

Memush Kabili Anëtar Bojëra “Astir” SME 

Briseida Xhafa Anëtare Drejtoria e Përgjithshme e Akreditimit State institution 

Aida Lika Anëtare DAST sh.a SME 

Brikena Seiti Anëtare Shoqëria “GR Albania” SME 

 

52. DPS/KT 302 Qumësht, mish dhe produktet e tyre 

Briseida Xhafa Kryetare Drejtoria e Përgjithshme e Akreditimit State institution 

Elona Teluli Sekretar DPS  

Efigjeni Pinguli Anëtare Eksperte fushe SME 

Blerina Zelaj Anëtare Universiteti Bujqësor i Tiranës Academy and research 

Ersida Teliti Anëtare Qendra “Konsumatori Shqiptar” State institution 

Aida Lika Anëtare DAST sh.a SME 

Mevlan Elezi Anëtar Impuls Sh.p.k SME 

 

53. DPS/KT 304 Dokumentacioni dhe informacioni 

Klodjana Malia Kryetare Ministria e Mbrojtjes/FA Governmental 

Ermira Korçari Sekretare DPS  

Alketa Vejseli Anëtare MEKI Governmental 

Migena Bardhi Anëtare Qendra “Konsumatori Shqiptar” State institution 

Alfred Bundo Anëtar Ministria e Infrastrukturës dhe 

Energjetikës 

Governmental 

Eda Husa Anëtare Banka “Intesa Sanpaolo” SME 

Romina Këllëçi Anëtare Albania Travel SME 

Klodiana Gorica Anëtare Universiteti i Tiranës Academy and research 

Gloria Tyxhari                                    Anëtare Universiteti i Tiranës Academy and research 

 

54. DPS/KT 305  Atmosfera shpërthyese – Parandalimi i shpërthimit dhe mbrojtja 

Ermir Çupi Kryetar             NORD COMAT SME 

Gentian Trebeshina Sekretar DPS  

Elisa Peçi Anëtare Instituti i Sigurisë Ushqimore dhe 

Veterinare 

State institution 

Rozeta Kokonozi Anëtare Inspektorati Shtetëror Teknik dhe 

Industrial 

State institution 

Lorenc Malkaj Anëtar Shoqëria “Noa Control” SME 

Blerina Qazimi                                    Anëtare Drejtoria e Përgjithshme e Akreditimit State institution 

 

55. DPS/KT 307 Vajra dhe yndyrat ushqimore. Fara vajore 

Miti Janku  Kryetar  Drejtoria e Përgjithshme e Doganave State institution 

Elona Teluli Sekretar DPS  

Rudina Cakraj  Anëtare  Ministria e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural  Governmental 

Valentina Pistoli Anëtare Fabrikë Vaji – Mullet SME 

Almaro Uka Anëtar Qendra “Konsumatori Shqiptar” State institution 

Iris Hasibra                                          Anëtare Instituti i Shëndetit Publik State institution 

Eltion Dhamo                                        Anëtar Fakulteti i Shkencave të Natyrës Academy and research 

 

56. DPS/KT 309 Këpucë dhe lëkurë 

 

Sokrat Boçi Kryetar Ekspert i fushës SME 
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Ermira Korçari Sekretare DPS  

Arqile Vrame Anëtar Fabrika e Lëkurë-Këpucës SME 

Mustafa Bushi Anëtar Qendra Shqiptar State institution 

Fatmir Memaj Anëtar Universiteti i Tiranës Academy and research 

Enila Laçi Anëtare Universiteti Politeknik i Tiranës Academy and research 

Majlinda Hylli Anëtare Universiteti Politeknik i Tiranës Academy and research 

Rozalinda Kallushi Anëtare Efa Solution SME 

Ersida Teliti                                       Anëtare Qendra “Konsumatori Shqiptar” State institution 

 

57. DPS/KT 316 Pajisje mjekësore 

Engjëll Hoxha  Kryetar EuroMED  SME 

Elona Teluli Sekretare DPS  

Sokol Hasho Anëtar Spitali Univeritar "Shefqet 

Ndroqi" 

State institution 

Arjeta Grezda Anëtare Qendra Spitalore Universitare 

"Nënë Tereza" 

State institution 

Agim Shehi Anëtar Universiteti “ALDENT” Academy and research 

Gëzim Biba Anëtar Spitali Ushtarak Qendror 

Universitar 

State institution 

Rea Laçi Anëtare QSUT “Nënë Tereza” State institution 

Eriona Kilja                                         Anëtare Qendra Kombëtare Teknike 

Biomjekësore 

Laboratory 

Eltion Dhamo                                        Anëtar Fakulteti i Shkencave të Natyrës Academy and research 

Klodiola Dhamo                                  Anëtare Universiteti Aldent Academy and research 

 

58. DPS/KT 320 Transport, logjistika dhe shërbime 

 

Arben Burda Kryetar Universiteti “Marin Barleti” Academy and 

research 

Gentian Gjyrezi  Sekretar DPS  

Arjan Lako Anëtar Fakulteti i Inxhinierisë së 

Ndërtimit  

Academy and 

research 

Dëfrim Bulku Anëtar Drejtoria e Përgjithshme e 

Metrologjisë 

State institution 

Enea Xhani Anëtar Qendra “Konsumatori Shqiptar” State institution 

Arjan Gançi Anëtar Trup Inspektues “AL Inspektim” Laboratory 

Rozalinda Kallushi Anëtare Efa Solution SME 

Dashnor Memaj                                   Anëtar Qendra “Konsumatori Shqiptar” State institution 

 

59. DPS/KT 336 Lidhëza bituminozë. Materiale rrugorë 

Ilir Qerfozi Kryetar Ekspert i fushës SME 

Ermira Korçari Sekretare DPS  

Xhilda Dervishi Anëtare ALBAVIA SME 

Suzana Laçi Anëtare Eksperte fushe SME 

Gent Buli Anëtar Konsulent Ndërtimi (Person fizik) SME 

Gavrosh Jazexhiu                                 Anëtar Autoriteti Rrugor Shqiptar State institution 

 

60. DPS/KT 360 Fruta dhe perime të freskëta 
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Emil Sharko Kryetar Instituti i Sigurisë Ushqimore dhe 

Veterinare 

State institution 

Elona Teluli Sekretare DPS  

Elisa Peçi Anëtar Instituti i Sigurisë Ushqimore dhe 

Veterinare 

State institution 

Ilirjana Boçi  Anëtare UT - Fakulteti i Shkencave të Natyrës Academy and 

research 

Ersida Teliti Anëtare Qendra “Konsumatorit Shqiptar” State institution 

Erjola Përshqefa Anëtare Instituti i Sigurisë Ushqimore dhe 

Veterinare 

State institution 

Irena Xamo Anëtare “Osumi Food” SME 

 

 


